

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt:

ZL23 - Vnitřní vybavení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Moravská Třebová

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2024

IČ:

00277037

DIČ:

IČ:

28597460

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-9 485,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 485,49	21,00%	-1 991,95
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-11 477,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt:

ZL23 - Vnitřní vybavení

Místo:

Zadavatel:

Město Moravská Třebová

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Datum:

31. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-9 485,49

725.1 - Zařizovací předměty - vybavení SZ

-9 485,49



SOUPIS PRACÍ



Stavba: Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt: ZL23 - Vnitřní vybavení

Místo: Město Moravská Třebová Datum: 31. 1. 2024
Zadavatel: Hroší stavby Morava a.s. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -9 485,49

D 725.1 Zařizovací předměty - vybavení SZ -9 485,49

1	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg, dle výpisu prvků Z2-Z5, Z7, Z8, Z10	kg	-12,000	156,37	-1 876,44	
2	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,012	839,77	-10,08	
3	K	X.725103.Z03	Polička pod zrcadlo (cca 55 x 15 cm) - přesný typ a rozměr dle výběru investora - dle výpisu prvků Z3	kus	-5,000	530,89	-2 654,45	
4	M	AZP.Z402	Z 402 Zásobník toal. papíru 220mm - nerez lesk	kus	5,000	1 805,49	9 027,45	

P Poznámka k položce: zásobník toaletního papíru; rozměr 220 mm - nerezový lesklý

5	K	X.725103.Z07	Držák na toaletní papír - přesný typ dle výběru investora - dle výpisu prvků Z7	kus	-4,000	501,93	-2 007,72	
6	K	X.725103.Z08	Toaletní WC kartáč s nádobkou - přesný typ dle výběru investora - dle výpisu prvků Z8	kus	1,000	1 061,78	1 061,78	
7	K	X.725103.Z10	Věšák s 3 háčky - přesný typ dle výběru investora - dle výpisu prvků Z10	kus	-4,000	849,42	-3 397,68	
8	K	X.725103.Z16	Sprchový závěs (tyč z nerez. oceli dl. 0,9 m, PVC závěs), kompletní D+M - dle výpisu prvků Z16	kus	-5,000	1 925,67	-9 628,35	